Иркутская область

Тулунский  район

Дума  Азейского  сельского  поселения

 Р Е Ш Е Н И Е

09.04. 2015 г.                                                                                   №  7

с. Азей
Об  отмене решения Думы Азейского

сельского поселения № 11 от 25.06.2014 г.
«Об утверждении Программы комплексного

 развития систем  коммунальной инфраструктуры

Азейского сельского поселения Тулунского  муниципального
района Иркутской области  на 2014-2032 годы»

Руководствуясь ст.ст. 17, 48 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Требованиями к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 14.06.2013 N 502, Уставом Азейского муниципального образования, Дума Азейского сельского поселения

РЕШИЛА:

1.  Признать решение Думы Азейского сельского поселения № 11 от 25.06.2014г. «Об утверждении Программы комплексного  развития систем  коммунальной инфраструктуры Азейского сельского поселения Тулунского  муниципального района Иркутской области  на 2014-2032 годы утратившим силу.

2. Рекомендовать главе Азейского сельского поселения разработать и утвердить в срок до 30.04.2015г Программу комплексного  развития систем  коммунальной инфраструктуры Азейского муниципального образования в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Азейский   вестник" и разместить на официальном сайте администрации Азейского сельского поселения.

Глава Азейского
сельского поселения                                                           Е.Н.Семенова